PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
  от         октября 2019 года                                                                                               № ____
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации сельского поселения Сорум
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сорум:

- от 01 марта 2010 года  № 5 «Об установлении тарифной ставки первого разряда, межразрядных тарифных коэффициентов Единой тарифной сетки, и ежемесячных доплат работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения Сорум»;
- от 01 марта 2010 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения выплат работникам учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения Сорум»;

- от 23 января 2013 года № 2 «Об индексации фонда оплаты труда муниципальных учреждений сельского поселения Сорум»;

- от 29 декабря 2013 года № 62 «Об утверждении Положения об отдельных мерах по совершенствованию правового положения бюджетных и казенных учреждений сельского поселения Сорум в переходный период».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум.
Глава сельского поселения Сорум                                                                        М.М. Маковей